1

关于召开 2021 年全国职业院校技能大赛高职组

“5G 全网建设技术”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关单位：

根据全国职业院校技能大赛执委会办公室《关于召开 2021 年全国职业院校

技能大赛拟设赛项说明会有关要求的通知》精神和要求，为提升 2021 年全国职

业院校技能大赛高职组赛项的办赛水平和办赛质量，确保 2021 年全国职业院校

技能大赛高职组“5G 全网建设技术”赛项的顺利进行，经赛项执委会研究决定，

于 2021 年 5 月 19 日召开“5G 全网建设技术”赛项说明会。根据当前新冠疫情

防控要求。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2021 年 5 月 19 日 15 点-16 点。

会议地点：新东方商务大厦会议室，济南市市中区卧龙路 40 号。

二、会议内容

1.赛项筹备工作说明；

2.赛项规程解读；

3.赛事答疑。

三、参会人员

1.各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团等地区参加 2021 年全国职业

院校技能大赛高职组“5G 全网建设技术”赛项的参赛队指导老师；

2.赛项执委会、专家组成员代表；

3.赛项承办校代表；

4.赛项合作企业代表。

三、会务联系方式

联系人：周杏 手机： 18816301829

2021 年全国职业院校技能大赛

5G 全网建设技术赛项执委会

2021 年 5 月 15 日